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Styrelsen informerar från styrelsemöte 260411 

Festkommitténs och styrelsens kommande medlemsaktiviteter 

Styrelsen hör med Österlens Rockorkester om de har möjlighet att spela upp till dans den 8 augusti med ett 
upplägg som varvas med låtar som publiken kan sjunga med i. Hur skulle kvällen kunna se ut och till vilken 
kostnad? 
Alternativet med en irländsk afton står kvar. 
Anslaget till städdagen ska uppdateras och skickas sedan ut på FB och hemsida samt anslagstavlorna. 
 

 

Vägarna 
Gummidämparna placeras ut på vägen vid infarten den 1 maj med hjälp av flera i styrelsen. 
Claes ”Putte” Löfgren, håller koll på vägarna i samarbete med vägansvarig. Vägarna ska skrapas/bomberas 
i vår. Grus, 0-16, är beställd. 
Efter Sjöbo kommuns arbete med avloppen i by 13/14 samt påbyggnadsringar till brunnarna i by 2 och 3 ska 
en gemensam besiktning göras till våren.  
Information har inkommit om att man ska lägga fiber vid 18B och 13H inom snar framtid. Besiktning skall 
utföras efter att arbetet är utfört. 
 
 
Skogen 

Skogningen på området mellan Björkvägen och cykelvägen är utfört. Det området bör också ses över när vi 
har städdag. 
Tallen vid by 8 är fälld. 
Skogsförvaltaren påminner flisaren om att högen längs med Klingavälsån måste tas om hand. När flisningen 
är genomförd ska det området inte vara en lagringsplats längre. Dels för att man även lägger material som 
inte går att flisa. Hushållen får själv transportera sitt avfall till återvinningsstationen 
 
 
Styrelsehuset och festplatsen 
Ulfs Gerdmans företags offert angående förbättringen av festplatsen godkändes.  
En översyn av papptaken på bodar och styrelsehus bör göras och styrelsen har fått in en offert från 
Takmontage. Styrelsen tar in ytterligare en offert, exempelvis från Rödde tak. 
 
 
Medlemsfrågor 
Styrelsen har svarat medlem att högen mellan by 11 och 12 tas bort så fort flisaren kommer. 
Medlems önskan godkänns om att datumet för nästa styrelsemöte står med i informationen som går ut till 
medlemmarna.   
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Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tages upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
 

Nästa möte 

Är lördagen den 9 maj. 
 
 
 

         Styrelsen 
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